
Zarządzenie nr 8/2024 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia „Lokalnej diagnozy potrzeb społecznych Gminy Dębnica Kaszubska  na 

lata 2024-2028”. 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej  

przyjętego uchwałą Rady Gminy Dębnica Kaszubska Nr XLVI/342/2014 z dnia 

29 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy w Dębnicy 

Kaszubskiej, zarządzam co następuje: 

§1. 

Zatwierdza się „Lokalną diagnozę potrzeb społecznych Gminy Dębnica Kaszubska na lata 

2024-2028”. 

§2. 

Diagnoza, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


